
Dětský folklorní kroužek Modřice, z.s. 

Přihláška dítěte do kroužku na školní rok 2024 / 2025 

 

Já, jméno a příjmení:  _____________________________________________________________________________________ 

Bydliště:  ____________________________________________________________________________________________ 

Telefon: Email:  ____________________________________________________________________________________________ 

 

jako zákonný zástupce dítěte: 
Jméno a příjmení dítěte: _____________________________________________________________________________________ 

Datum narození:  ____________________________________________________________________________________________ 

Bydliště:  ____________________________________________________________________________________________ 

 

žádám o jeho přijetí do folklorního kroužku organizovaného Dětským folklorním kroužkem Modřice z. s. na školní rok 
2024/2025. Potvrzuji, že jsem se seznámil/a s organizačním řádem kroužku a zavazuji se ho dodržovat. 
 

Platby (zaškrtněte Vámi zvolenou variantu): 
Zavazuji se uhradit příspěvek na provoz kroužku, a to do 30. 9. 2024 dnů od podání přihlášky: 

☐ 1.000,- Kč za pololetí 
☐ 2.000,- Kč za celý školní rok 

☐ v případě sourozenců 800,- Kč za pololetí / dítě 

☐ v případě sourozenců 1.600,- Kč za celý školní rok / dítě 

 

Číslo účtu spolku: 2401768140 / 2010. Do zprávy pro příjemce uveďte, prosím, jméno a příjmení dítěte. 
 

Jako zákonný zástupce dávám svůj souhlas ke shromažďování, zpracovávání a evidenci osobních údajů a osobních citlivých údajů o mém dítěti ve smyslu 
evropského nařízení GDPR (zákon číslo 110/2019 Sb.). Jako zákonný zástupce také souhlasím se zveřejněním fotografií a videozáznamů dítěte při prezentaci 
kroužku. 
 

Další důležitá sdělení o stavu dítěte (např. o zdravotním stavu, alergie apod.) 

________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Nouzový kontakt pro případ neočekávaných situací: 
 

Jméno: ___________________________    Telefon: _____________________________________ 

 

Rádi uvítáme Vaši pomoc při organizaci a chodu kroužku. Dejte nám vědět, jak nám můžete pomoct, co můžete nabídnout       : 

________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________________________ 

 

Datum: ___________________________ _____________________________________ 

podpis zákonného zástupce 

 

https://dfkm.cz/  https://www.facebook.com/DFKModrice 

 


	Text_1: 
	Text_2: 
	Text_3: 
	Text_4: 
	Text_5: 
	Text_6: 
	Checkbox_1: Off
	Checkbox_2: Off
	Checkbox_3: Off
	Checkbox_4: Off
	Text_7: 
	Text_8: 
	Date_1: 
	Text_9: 
	Text_10: 


